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Spectrum 
 
 

Referat fra Ordinær Generalforsamling 26. april 2007 på Engebret Cafe, Oslo 
 
 
1 Konstituering og 2. Godkjenning av innkalling og dagsorden 
Det var 27 medlemmer tilstede. 
Giggen er laseroperert uten at det var umiddelbart iøynefallende. Per tempore påsto han 
seg derfor noe redusert og tok et generalforbehold for hele GF ens varighet at han 
muligens hadde tatt med seg et galt års innkalling. Etter at han hadde, under disse 
forbehold, også hadde tilsagt sin godkjenning av innkalling og dagsorden, hadde de 
fremmøtte såpass god guiding at de lot seg animere til å slutte seg til Giggen. Når han da 
også benyttet anledningen til allerede på nåværende tidspunkt å beklage laber innsats som 
formann i forrige periode tok han luven av dette svært interessante potensielle 
kritikkpunkt. 
 
3 Valg av møteleder og protokollfører 
Giggen valgte seg selv til møteleder som dagsbot for slett formannsarbeid i forrige 
periode. Svein ble valgt til protokollfører 
 
4 Beretning for Spectrum året 2006/07 samt Referat fra GF 2006 
Knut Aulie, som hadde begått referatet allerede dagen før den 25.april 2007, fikk sine 
nedtegninger høytlest av Giggen under alminnelig humring fra en lutter og ytterst yr og 
for en gangs skyld lydhør forsamling tilårskomne medlemmer. Puncto subsidiering av 
medlemsmøter gjennom året uttryktes almen tilfredshet med at lavt fremmøte for så vidt 
var greit nok fordi overskuddet ellers hadde blitt mindre. 
 
Rådets midler, tilsynelatende foreløpig investert i greskkypriotiske eiendommer, ble ikke 
redegjort før på GF i 2006. Rådets beretning for 2006/07 forelå ikke. 
 
Spectrums Beretning ble godkjent 
 
Innledende kommentar til årsregnskapet fra ikke navngitt medlem (det er best slik) var at 
foreningen etter nesten 40 års virke bare har ca kr 71.000 i egenkapital. 
 
 
5 Regnskap for året 2006/07 
Overskudd for driftsåret stanset på gode kr 22.248 – et særs godt år. Overskuddet kan 
skyldes usedvanlig nøktern drift eller et, noe tilbake å ønske og inaktivt styre og få 
medlemsmøter. Dersom en skal legge til grunn Giggens tiltredelseserklæring fra forrige 
GF med ambisjon om vesentlig økning i renteinntekter, og det faktum at dette ingenlunde 
slo til, tenderer en mot å foreslå at styret, ut fra en totalvurdering, også hensyntatt at 
formannen påberoper seg et 180% arbeidsår mot normalt rundt 50%, har opptrådt inaktivt 
og således klanderverdig i sin ansvarsperiode. 
 
Vedr. medlemsinntekter festet forsamlingen seg ved det sentrale spørsmål om Hans 
Bjørge, pt jordomseiler er å regne som ”norsk” medlem eller berettiget til 
utenlandskontingent. Så sent på kvelden la GF til grunn at spørsmålet i høyeste grad er 
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relevant, men fremstår som for vanskelig ved denne korsvei. Frølich er imidlertid 
definitivt utlending. 
 
GF noterer seg at styret ovenikjøpet synes å ha vært enda med inaktivt enn det fremstår 
ved at regnskapet vitterlig er belastet med kr 31.179 avsatt til GF mot fjorårets kr 25.000. 
Flere at de tiårskomne medlemmer uttrykte ”fantastisk overskudd, men jævla kjedelig år”. 
 
GF noterte ellers med alminnelig tilfredshet at kritisk revisor Hass også dette året har 
funnet å avstå fra synlig kompensasjon. Derfor oppebærer han en flaske rødvin. 
 
6 Valg av nytt styre 
Knut Aulie lanserte seg selv etter at han sist var formann i 1987. Meldte seg gjorde også 
Cato, Tore Sandberg, Erik Wolff og Svein.. Alminnelig bifall om at man sjelden hatt sett 
et så klokt styreforslag som da ble valgt ved akklamasjon..Medlemmene velger i sin midte 
økonomisjef. Det hører til at Giggen var ”runner up” med lovnad om vesentlig forbedring 
i ytelse som formann, bedre renteinntekter og minst en jazzaften. Forsalget falt denne 
gang dessverre på steingrunn. 
 
7 Valg av revisor 
Hass ble gjenvalgt til revisor. 
 
Møtet hevet 
 
 
 
S.V. Simensen 
Oslo, 24.9.07 


